
Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 »   июля    2013 г.                                                                        № 669

 О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа – город Галич Костромской области 
от 23 августа 2011г. № 703 «Об утверждении Положения
 о дошкольном  образовании в городском округе город Галич 
Костромской области» (в редакции постановления администрации
 городского округа- город Галич Костромской области 
№ 412 от 29.04.2013г.)

В соответствии с  действующим законодательством и в   целях обеспечения
реализации  прав  ребёнка  на  образование,  закреплённых  в  нормативных  актах
государственной власти Российской Федерации и субъектов РФ

постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа- город
Галич  Костромской  области  от  23  августа  2011  г.  №  703  «  Об  утверждении
Положения о дошкольном образовании в городском округе город Галич Костромской
области» (в редакции постановления администрации городского округа-город Галич
Костромской области №412 от 29.04.2013г.) : 
в статье 7 Положения:

• абзац 3 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
« - сотрудников Следственного комитета РФ.»;
•  4  пункт  абзаца 4 дополнить словами следующего содержания:

«,  детям,  находящимся  (находившимся  )  на  иждивении  сотрудника  полиции,
гражданина Российской Федерации, указанных в  пункте 4 настоящего абзаца.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

Глава администрации городского округа-
город Галич Костромской области                                                         А.П.Белов


